
 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juli 2018 over Eerste aanzet 

Samenlevingsagenda van Samen Doen naar Samen Versterken 

 

 

 

 

B E S L U I T: 
 

1. In te stemmen met de uitgangspunten van de Samenlevingsagenda 2.0;   

2. In te stemmen met de doelstellingen (thema's) zoals die uitgewerkt zijn in de locomotieven, 

waarbij de inhoud van de beschreven wagons als richtinggevend kader gebruikt wordt richting 

de begroting;  

3. In te stemmen met verder ontwikkelen van de Samenlevingsagenda 2.0 in een vorm die 

iedereen in Alblasserdam uitnodigt en in staat stelt tot meedoen; 

4. In te stemmen met de vorming van een werkgroep uit de raad en college, met als doel het 

verder vormgeven van het communicatieconcept van Samen Doen en selectie en uitwerking 

van pilotprojecten. 

 

 

Alblasserdam, 10 juli 2018 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier,                                                De voorzitter,      

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   


